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Macacão Bichos

Linha Quentinhos
MACACÃO ZÍPER

CAPUZ REMOVÍVEL
(Pelúcia)

Tamanhos: P | M |G | EG

261820 Conjunto Body Bichos
Linha Quentinhos
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002 040

081 111

041

CJ. BODY BORDADO + CALÇA
(Suedine / Pelúcia)

Tamanhos: P | M | G | EG

261821

002

040

081

111

041

CA

PUZ REMOVÍVEL
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Toalha Max Bichos
Linha Atoalhados
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021

021

041

041

011

011

040

040

002

002

TOALHA C/ CAPUZ MAX
(Atoalhado)

Tamanho: 77cm x 1,08m

261875ROUPÃO C/ CAPUZ BORDADO
(Atoalhado)

Tamanhos: 1 | 2 | 3 | 4 | 6

261876

Roupão Bichos

Linha Atoalhados
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Coelhas
Linha Pima

065

MACACÃO CURTO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO BORDADO + MANTA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P

MACACÃO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

261803F

261800MF

261800F

261804F

261802F

CJ. BODY ML BORDADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY ML ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY MC ESTAMPADO + SHORT
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

261805F 261806F 261807F
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CJ. BODY ML BORDADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY ML ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY MC ESTAMPADO + SHORT
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

261805F 261806F 261807F

MACACÃO CURTO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO BORDADO + MANTA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P

MACACÃO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

261803F

261800MF

261800F

261804F

261802F

Ursas
Linha Pima
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Linha Pima
037
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CJ. BODY ML BORDADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY ML ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY MC ESTAMPADO + SHORT
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

261805F 261806F 261807F

MACACÃO CURTO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO BORDADO + MANTA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P

MACACÃO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

261803F

261800MF

261800F

261804F

261802F

Laços
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CJ. BODY ML BORDADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY ML ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY MC ESTAMPADO + SHORT
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

261805M 261806M 261807M

MACACÃO CURTO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO BORDADO + MANTA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P

MACACÃO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

261803M

261800MM

261800M

261804M

261802M

Coelhos
Linha Pima
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Coalas
Linha Pima
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MACACÃO CURTO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO BORDADO + MANTA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P

MACACÃO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

261803M

261800MM

261800M

261804M

261802M

CJ. BODY ML BORDADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY ML ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY MC ESTAMPADO + SHORT
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

261805M 261806M 261807M
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CJ. BODY ML BORDADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY ML ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M | G

CJ. BODY MC ESTAMPADO + SHORT
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

261805M 261806M 261807M

MACACÃO CURTO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO BORDADO + MANTA
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P

MACACÃO BORDADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO ESTAMPADO
(Suedine Pima)

Tamanhos: RN | P | M

261803M

261800MM

261800M

261804M

261802M

Dinos
Linha Pima
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MACACÃO LONGO
(Ribana Canelada)

Tamanhos: RN | P | M | G

MACACÃO CURTO MASCULINO
(Ribana Canelada)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO CURTO FEMININO
(Ribana Canelada)

Tamanhos: P | M | G | EG

261840 261841 261842

CJ. BODY ML + CALÇA MASCULINO
(Ribana Canelada)

Tamanhos: P | M | G | EG

CJ. BODY MC + SHORT MASCULINO
(Ribana Canelada)

Tamanhos: P | M | G | EG

261845 261843

CJ. BODY ML + CALÇA FEMININO
(Ribana Canelada)

Tamanhos: P | M | G | EG

CJ. BODY MC + SHORT FEMININO
(Ribana Canelada)

Tamanhos: P | M | G | EG

261846 261844

028 026 080 055 060 018 Canelados
Linha Básicos
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Raposinhas
Linha Estampados
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MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: 
Com Pé: RN | P | M
Sem Pé: G | 1 | 2 | 3

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos:  P | M | G | EG

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine / Moletinho)

Tamanho: RN | P | M | G | EG

NANINHA RAPOSINHA
(Moletinho / Suedine)

Medida: 35cm x 28cm x 6cm

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO LISTRADO
(Moletinho)

Tamanhos:P | M | G | 1 | 2 | 3

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Malha Trabalhada / Moletinho)
Tamanhos: RN | P | M | G | EG

261825F

261828F

261829F 261944

261826F

261827F

BA
BA

DINHO NO BUM
BU

M
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MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: 
Com Pé: RN | P | M
Sem Pé: G | 1 | 2 | 3

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | EG

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine / Moletinho)

Tamanhos: RN | P | M | G | EG

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO LISTRADO
(Moletinho)

Tamanhos:P | M | G | 1 | 2 | 3

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Malha Trabalhada / Moletinho)
Tamanhos: RN | P | M | G | EG

NANINHA URSINHA
(Moletinho / Suedine)

Medida: 35cm x 28cm x 6cm

261825F

261828F

261829F

261826F

261827F

261948 Ursinhas
Linha Estampados
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Dinossaurinhas
Linha Estampados

052

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: 
Com Pé: RN | P | M
Sem Pé: G | 1 | 2 | 3

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | EG

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine / Moletinho)

Tamanhos: RN | P | M | G | EG

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO LISTRADO
(Moletinho)

Tamanhos:P | M | G | 1 | 2 | 3

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Malha Trabalhada / Moletinho)
Tamanhos: RN | P | M | G | EG

NANINHA DININHA
(Moletinho / Suedine)

Medida: 35cm x 28cm x 6cm

261825F

261828F

261829F

261826F

261827F

261949

Baby

Anjos

Baby

Anjos

Baby

Anjos

Baby

Anjos

BA
BA

DINHO NO BUM
BU

M
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MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: 
Com Pé: RN | P | M
Sem Pé: G | 1 | 2 | 3

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | EG

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine / Moletinho)

Tamanhos: RN | P | M | G | EG

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO LISTRADO
(Moletinho)

Tamanhos:P | M | G | 1 | 2 | 3

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Malha Trabalhada / Moletinho)
Tamanhos: RN | P | M | G | EG

NANINHA LEÃO
(Moletinho / Suedine)

Medida: 35cm x 28cm x 6cm

261825M

261828M

261829M

261826M

261827M

261945
Utilitários

Linha Estampados
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Dinossaurinhos
Linha Estampados
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MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: 
Com Pé: RN | P | M
Sem Pé: G | 1 | 2 | 3

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | EG

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine / Moletinho)

Tamanhos: RN | P | M | G | EG

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO LISTRADO
(Moletinho)

Tamanhos:P | M | G | 1 | 2 | 3

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Malha Trabalhada / Moletinho)
Tamanhos: RN | P | M | G | EG

NANINHA DININHO
(Moletinho / Suedine)

Medida: 35cm x 28cm x 6cm

261825M

261828M

261829M

261826M

261827M

261946
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MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: 
Com Pé: RN | P | M
Sem Pé: G | 1 | 2 | 3

MACACÃO CURTO ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos:  P | M | G | EG

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine / Moletinho)

Tamanho: RN | P | M | G | EG

NANINHA URSINHO
(Moletinho / Suedine)

Medida: 35cm x 28cm x 6cm

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO LISTRADO
(Moletinho)

Tamanhos:P | M | G | 1 | 2 | 3

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Malha Trabalhada / Moletinho)
Tamanhos: RN | P | M | G | EG

261825M

261828M

261829M 261947

261826M

261827M

Ursinhos
Linha Estampados

110

| 
Li

nh
a 

Es
ta

m
pa

do
s 

U
rs

in
ho

s



32 33

Malha Enrugada
Linha Básicos
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MACACÃO LONGO UNISSEX
(Malha Enrugada)

Tamanhos: RN | P | M | G

MACACÃO CURTO FEMININO
(Malha Enrugada)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO CURTO MASCULINO
(Malha Enrugada)

Tamanhos: P | M | G | EG

261850 261852 261851

CJ. BODY + CALÇA MASCULINO
(Malha Enrugada)

Tamanhos: P | M | G | EG

CJ. BODY + CALÇA FEMININO
(Malha Enrugada)

Tamanhos: P | M | G | EG

261853 261854

031 066 011 104 048 006
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MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

CJ. BODY + CALÇA ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

NANINHA URSINHO
(Pelúcia / Suedine)
Tamanho: ÚNICO

MACACÃO BORDADO
(Malha Tricot)

Tamanhos: PM | RN | P | M

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

261890

261892

261942

261891

261893

KIT PRESENTE UNISSEX 3 PEÇAS
261894K

composto por:
01 Macacão Zíper
01 Naninha Ursinho
01 Caixa Presente Decorada

Cachorrinhos
Linha Unissex

040 - OFF WHITE001 - BRANCO
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Ovelhinhas
Linha Unissex
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MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

CJ. BODY + CALÇA ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

NANINHA OVELHINHA
(Pelúcia / Suedine)
Tamanho: ÚNICO

MACACÃO BORDADO
(Malha Tricot)

Tamanhos: PM | RN | P | M

CJ. BODY ESTAMPADO + CALÇA
(Suedine / Malha Tricot)

Tamanhos: PM | RN | P | M

261885

261887

261941

261886

261888

KIT PRESENTE UNISSEX 3 PEÇAS
261889K

composto por:
01 Macacão Zíper
01 Naninha Ursinho
01 Caixa Presente Decorada

080 - BAUNILHA004 - AMARELO
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Ursinhos
Linha Unissex

MACACÃO ZÍPER ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

CJ. BODY + CALÇA ESTAMPADA
(Suedine / Malha Trabalhada)

Tamanhos: PM | RN | P | M

NANINHA URSINHO
(Pelúcia / Suedine)
Tamanho: ÚNICO

MACACÃO BORDADO
(Malha Trabalhada)

Tamanhos: PM | RN | P | M

CJ. BODY + CALÇA ESTAMPADO
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

KIT PRESENTE UNISSEX 3 PEÇAS

261880

261882

261940

261881

261883

261884K

composto por:
01 Macacão Zíper
01 Naninha Ursinho
01 Caixa Presente Decorada

040 - OFF WHITE001 - BRANCO
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MACACÃO ZÍPER
(Soft)

Tamanhos: 
Com Pé: RN | P | M
Sem Pé: G | 1 | 2 | 3

CJ. BLUSA + CALÇA
(Soft)

Tamanhos: P | M | G | 1 | 2 | 3

261815

261816
CJ. BLUSA + CALCA

(Moletinho)
Tamanhos: P | M | G | 1 | 2 | 3

JAQUETA ZÍPER
(Moletinho)

Tamanhos: P | M | G | 1 | 2 | 3

CALÇA
(Moletinho)

Tamanhos: P | M | G | 1 | 2 | 3

261812 261813 261814

MACACÃO ZÍPER CAPUZ
(Moletinho)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO ZÍPER SEM PÉ
(Moletinho)

Tamanhos: P | M | G | 1 | 2 | 3

261810 261811
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Fio Egípcio
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MACACÃO BOTÃO MAGNÉTICO
(Suedine)

Tamanhos: RN | P | M | G

MACACÃO ZÍPER
(Suedine)

Tamanhos: PM | RN | P | M

261869 261862

BODY MC
(Suedine)

Tamanhos: RN | P | M | G | EG

BODY ML
(Suedine)

Tamanhos: RN | P | M | G | EG

CALÇA CÓS ANATÔMICO
PÉ REVERSÍVEL

(Suedine)
Tamanhos: RN | P | M | G

261860 261861 261866

CAMISETA ML
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | 1 | 2 | 3

CAMISETA MC
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | 1 | 2 | 3

KIT TOUCA + LUVA + MEIA
(Suedine)

Tamanhos: RN | P

261871 261870 261868

CUEIRO
(Suedine)

Tamanhos: ÚNICO

MACACÃO CURTO FEMININO
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | EG

MACACÃO CURTO MASCULINO
(Suedine)

Tamanhos: P | M | G | EG

261867 261865 261864
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BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

261835

261837

261839

261836

261838
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Golas Bordadas Femininas
Linha Gola Bordada
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BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

BODY MANGA LONGA
(Malha)

Tamanhos: RN | P | M | G

261830

261832

261834

261831

261833
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Golas Bordadas Masculinas
Linha Gola Bordada

MACACÃO + MANTA
(Malha Tricot)

Tamanhos: RN | P

MACACÃO AVULSO
(Malha Tricot)

Tamanhos: RN | P | M

261899M 261899

003 004 005 018 010 012002




